
令和３年５月６日 

理事役員、関係者、団体 各位 

 

北海道ボクシング連盟 

会長 金澤 孝幸 

〔公印省略〕  

 

第 1回北海道社会人大会延期の案内 

 

青葉の侯、皆様におかれましては、コロナ禍にあってもこの状況だからこそ苦境に負け

ず、さらに邁進されておられることと存じます 

また、日頃より北海道ボクシング連盟の振興にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先日送付した令和３年度北海道事業計画では第 1回北海道社会人大会（全日本社会

人大会予選会）を予定しておりましたが５月７日に正式決定するまん延防止措置により社

会人の大会を開く事が困難であるため５月２２日～２３日に予定していた大会の延期を決

定しました。          

当連盟で社会人と UJが共に大会を開催するリスクを考え、感染の広がる可能性を少なく

し現状を踏まえての苦渋の決断でした。 

また現段階では１０月２７日～３１日に行われる第７３回全日本社会人選手権大会(栃

木県)は中止になっておらず開催を予定しているとの事です。 

延期する第 1回北海道社会人大会の開催時期になりますが、近日中にご連絡いたします

ので、今しばらくお待ちくださいますようお願い致します。  

  

【北海道ボクシング連盟】 

 
 〒062-0905 札幌市豊平区豊平 5 条 11 丁目 1-1（北海道立総合体育センター内） 

TEL：011-815-8816  e-mail：boxing.ho@olive.plala.or.jp 

（担当：事務局長 安川 浩樹 ☎080-3265-8977） 

  事務局員 中村 卓矢 ☎090-9754-3246） 

 

mailto:boxing.ho@olive.plala.or.jp

